ODONTO LIFE ASSISTENCIA ODONTOLOGICA S/A

E-mail:

RUA 24 DE MAIO, 1365 - REBOUÇAS

Inscrição Estadual:01.468.033/0001-23 Inscrição Municipal:

Dados do Tomador de Serviço

Qtd Un Discriminação dos Serviços Valor Unitário Valor Total

01 Serviços Odontológico prestado1 2.286,55 2.286,55

DOIS MIL E DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
Valor por
extenso

Nota Fiscal Fatura Fatura Nro 871 Valor R$ 2.286,55 Vencimento À vista

Inscr. Estadual/RG:

ISS SEM RETENÇÃO

Total Liquido

2.286,55
Total da Nota

2.286,55

Telefone:
Email:centralodontocapixaba@gmail.com